CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TÓM TẮT LÝ LỊCH KHOA HỌC
( Dùng cho giảng viên thỉnh giảng và tham gia các hoạt động đào tạo)

Họ và tên: NGUYỄN HẢI NAM. Ngày  sinh:…28/3/1978.

CMND:     250419195        Cấp ngày:  6/ 6/ 2007    Công an tỉnh Lâm Đồng.

Chức danh: Giảng viên

Đơn vị công tác: Văn phòng Luật sư Công Quyền

Địa chỉ liên hệ: 223 Lãnh Binh Thăng, Phường 12, Quận 11, TP.HCM

Điện thoại: 0908324732; 0986371633. E- Mail: hainambtn@gmail.com..

Trình độ chuyên môn: Thạc sĩ Luật học

Chuyên ngành: Luật hình sự (Đại học) ;  Luật kinh tế (Cao học)

Trình độ ngoại ngữ: B1

Đã tham gia giảng dạy từ năm: 2011

Môn giảng: Xây dựng Văn bản pháp luật, Pháp luật thanh tra- khiếu nại- tố cáo,
Nghề luật sư và tư vấn pháp luật, Luật hình sự, Luật Dân sự...

QUÁ TRÌNH LÀM VIỆC CỦA BẢN THÂN

Thời gian Tóm tắt quá trình làm việc của bản thân
(Kể từ sau khi tốt nghiệp đại học)

2002 -2011 Phóng viên Báo Thanh Niên

2011 – 2018 Phóng viên Báo Thanh Niên, Luật sư Công ty Luật
TNHH Thuận Đức, Giám đốc, Luật sư Công ty TNHH
Luật C.T.V.N.

 Thỉnh giảng tại trường ĐH Bình Dương; ĐH Bình
Dương tại Cà Mau, ĐH Trà Vinh tại TP.HCM, Long
An, Sóc Trăng; Cao Đẳng kinh tế Miền Nam; Đại học
Nguyễn Tất Thành...

Hiện nay Luật sư, Văn phòng Luật sư Công Quyền, Q.3,
TP.HCM.

Giảng viên cơ hữu Khoa Luật ĐH Nguyễn Tất Thành

      Tôi cam kết lời khai trên là đúng sự thật và tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về
lời khai của mình./.
  TP.HCM, ngày 2 tháng 01 năm 2020
  NGƯỜI KHAI KÝ TÊN

                                                                        Ths. Ls. NGUYỄN HẢI NAM